ДОГОВОР № ___

                                                  об  оказании  услуг

г. Уфа

     «___»__________ 20___г.

Индивидуальный предприниматель Гумеров Ильшат Ренантович, именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице Гумерова Ильшата Ренантовича, действующий на основании ЕГРИП 304027429300076, с одной стороны,
и _________________________________________________________________________________

 именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице __________________________________________, действующей на основании  ____________, заключили настоящий Договор о нижеследующем :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ  обязуется  оказать услуги :
_______________________________________________________________________________

1.2 ЗАКАЗЧИК обязуется своевременно оплатить за предоставленные услуги.

2. ЦЕНА И СУММА ДОГОВОРА

2.1 Оказываемая по настоящему договору услуга оплачивается по договорным ценам.

Сумма договора: ________ (____________ тысяч) рублей.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Расчеты производятся по перечислению на расчетный счет.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1 Срок действия настоящего Договора составляет 30 дней со дня его подписания и может быть продлен по взаимному соглашению сторон.

4.2 ЗАКАЗЧИК может досрочно отказаться от Договора с обязательным  уведомлением ИСПОЛНИТЕЛЯ не менее чем за 3 дня.

5. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

5.1 Договор вступает в силу с момента подписания.

5.2 Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1 При возникновении споров стороны принимают меры к урегулированию их путем переговоров, при невозможности урегулирования споров путем переговоров споры разрешаются в установленном законом РФ порядке.

7.Юридические адреса , банковские реквизиты и подписи сторон.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                      ЗАКАЗЧИК

Индивидуальный предприниматель                      _______________________________________

Гумеров Ильшат Ренантович                                  _______________________________________

ИНН 027406798530  ЕГРИП 304027429300076    _______________________________________

г.Уфа, ул.Ленина 28, тел. (347) 290-50-50              _______________________________________

Р/сч  40802810029300010297                                            _______________________________________
Филиал "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"  _______________________________________

БИК 042202824, К/сч 30101810200000000824        _______________________________________

                                Гумеров И.Р.                                                                _____________________

МП Подпись________________                               МП Подпись          ______________